

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年4月4日	日常活動費	燃料費		2,521	-2,521	1
令和4年4月5日	政務活動費	政務活動費4月分	150,000	0	147,479	
令和4年4月11日	日常活動費	燃料費		1,285	146,194	2
令和4年4月25日	人件費	事務員給与4月分		112,050	34,144	3
令和4年4月28日	事務費	事務用品購入費		8,186	25,958	4
令和4年4月28日	事務費	事務用品購入費		4,976	20,982	5
令和4年4月30日	資料購入費	新聞購読料		4,200	16,782	6
令和4年5月31日	資料購入費	新聞購読料		4,200	12,582	7
令和4年6月3日	日常活動費	燃料費		1,415	11,167	8
令和4年6月7日	政務活動費	政務活動費6月分	150,000	0	161,167	
令和4年6月7日	人件費	事務員給与5月分		132,050	29,117	9
令和4年6月16日	日常活動費	燃料費		1,296	27,821	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年6月29日	日常活動費	燃料費		1,442	26,379	11
令和4年6月30日	資料購入費	新聞購読料		4,200	22,179	12
令和4年7月6日	政務活動費	政務活動費7月分	150,000	0	172,179	
令和4年7月6日	人件費	事務員給与6月分		132,050	40,129	13
令和4年7月10日	日常活動費	燃料費		1,230	38,899	14
令和4年7月12日	事務費	事務用品購入費		4,374	34,525	15
令和4年7月31日	資料購入費	新聞購読料		4,200	30,325	16
令和4年8月1日	日常活動費	燃料費		836	29,489	17
令和4年8月5日	政務活動費	政務活動費8月分	150,000	0	179,489	
令和4年8月5日	人件費	事務員給与7月分		132,050	47,439	18
令和4年8月20日	日常活動費	燃料費		1,333	46,106	19
令和4年8月30日	日常活動費	燃料費		840	45,266	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年8月31日	資料購入費	新聞購読料		4,200	41,066	21
令和4年9月5日	政務活動費	政務活動費9月分	150,000	0	191,066	
令和4年9月5日	人件費	事務員給与8月分		132,050	59,016	22
令和4年9月11日	日常活動費	燃料費		1,061	57,955	23
令和4年9月14日	事務費	事務用品		779	57,176	24
令和4年9月30日	資料購入費	新聞購読料		4,200	52,976	25
令和4年9月30日	日常活動費	燃料費		1,139	51,837	26
令和4年10月4日	日常活動費	燃料費		1,474	50,363	27
令和4年10月5日	政務活動費	政務活動費10月分	150,000	0	200,363	
令和4年10月5日	人件費	事務員給与9月分		132,050	68,313	28
令和4年11月2日	日常活動費	燃料費		1,417	66,896	29
令和4年11月7日	政務活動費	政務活動費11月分	150,000	0	216,896	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年11月7日	人件費	事務員給与10月分		132,050	84,846	30
令和4年11月18日	日常活動費	燃料費		774	84,072	31
令和4年11月21日	事務費	事務用品購入費		1,900	82,172	32
令和4年11月24日	日常活動費	燃料費		1,604	80,568	33
令和4年11月30日	資料購入費	新聞購読料		4,200	76,368	34
令和4年12月5日	政務活動費	政務活動費12月分	150,000	0	226,368	
令和4年12月5日	人件費	事務員給与11月分		132,050	94,318	35
令和4年12月10日	日常活動費	燃料費		1,049	93,269	36
令和4年12月13日	広聴費	茶菓費		3,803	89,466	37
令和4年12月23日	日常活動費	燃料費		1,171	88,295	38
令和4年12月26日	資料購入費	新聞購読料		4,000	84,295	39
令和4年12月26日	資料購入費	新聞購読料		4,200	80,095	40

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和4年12月26日	人件費	事務員給与12月分		132,050	-51,955	41
令和5年1月5日	政務活動費	政務活動費1月分	150,000	0	98,045	
令和5年1月6日	日常活動費	燃料費		1,518	96,527	42
令和5年1月19日	日常活動費	燃料費		1,130	95,397	43
令和5年1月25日	人件費	事務員給与1月分		132,050	-36,653	44
令和5年1月26日	資料購入費	新聞購読料		4,000	-40,653	45
令和5年1月31日	資料購入費	新聞購読料		4,200	-44,853	46
令和5年2月6日	政務活動費	政務活動費2月分	150,000	0	105,147	
令和5年2月7日	日常活動費	燃料費		1,540	103,607	47
令和5年2月12日	日常活動費	燃料費		765	102,842	48
令和5年2月27日	人件費	事務員給与2月分		132,050	-29,208	49
令和5年2月28日	資料購入費	新聞購読料		4,000	-33,208	50

